MISTRZ HA LINOWA
. lindw u‘..[—ipéldzielczai

Zarzadzenie Nr V1.190.2011
Burmistrza Halinowa
z dnia 07 grudnia 2011 roku

vk »owieckie
woj. mazowiec

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Halinow na 2011 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z
pézn. zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240)

Zarzadzam, co nastepuje:

§1
1.Dokonaé¢ zmiany planu dochodow budzetu wg tabeli Nr 1 do uchwaly Rady Miejskiej w Halinowie Nr
IV/27/11 z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu na 2011 rok pn. Plan dochodéw
budzetu Gminy Halinéw na 2011 rok w brzmieniu zalgcznika nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2. Plan dochodéw budzetu na 2011 rok po zmianach ogétem wynosi, w tym: 36 631 565,88z,
a) dochody biezace- 32 443 282.11zt,
b) dochody majgtkowe- 4 188 283,771,

§2
1.Dokona¢ zmiany planu wydatkow wg tabeli Nr 2 do uchwaty Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/11 z
dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu na 2011 rok pn. Plan wydatkéw budzetu Gminy
Halinow na 2011 rok w brzmieniu zatgcznika nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

2. Plan wydatkéw budzetu na 2011 rok po zmianach ogéltem wynosi, w tym: 38 416 651,25z

a) wydatki biezgce- 30 253 835,60zt,
b) wydatki majatkowe- 8 162 815,65z,

§3
Dokona¢ zmian w tabeli nr 2a do uchwaly Nr 1V/27/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia
2010r w sprawie uchwalenia budzetu gminy Halindéw na 2011 rok pn ,,Plan wydatkéw majatkowych
gminy Halinéw na 2011 rok”, ktéra otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgeznikiem nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

§4

Wykonanie zarzgdzenia powierza si¢ Skarbnikowi Halinowa.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

mgr Adam Ciszkowski
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Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia

Burmistrza Halinowa Nr

V1.190.2011z dnia 07.12.2011r
Plan wydatkow majatkowych gminy Halinéw na 2011 rok

Dziat

Rozdz.

Planowane wydatki

MNazwa zadania inwestycyjnego,

rok 2011
(7+8+9+10+11)

2 tego ircdla finansowania

dochody
whasne st

kredyty
i patyczki

dotacje

Srodki
wymienione

w arl. 5 ust. 1
pkt 2§ 3 whp.

inne

Uwagi

5

10

010

01010

8050

Budowa stacji uzdatniania wody
w Wielgolesia Duchnowskim

0,00

0.00

0.00

0,00

010

01010

6050

Budowa spinajacego odeinka
sieci wodociagowe) | Hipolitdw,
ul W-wska

13 800,00

13 800,00

0.00

o10

01010

6050

Budowa sieci wodociggowe) |
Wielgolas Brzezinski, ul Mieszka
I

54 000,00

5400000

010

01010

8060

Wykupy sieci wodociqgowej od
indywidualnych inwestoréw

100 000,00

100 000,00

0.20

0,00

Q.00

0,00

010

01010

8050

Projekt | przebudowa
kolidujacego odeinka wodeciagy
w Okuniewie

25 000,00

25 000,00

0.00

0,00

0,00

9,00

010

01041

5057
8059

Modernizacja budynku swietlicy

wigjskie), budowa wielofunke

boiska sportowego | placy zabaw

dla dzieci w miejscowcsci Divga

Szlachecka craz budowa

wielofunke. boisks sportowage w
Cisie

500991,02

195 508,05

0,00

0,00

305 482 aB

0,00

010

01042

6050

Modernizacja drogi w
miejscoweel Wislgolas
Duchnowsk:, gm. Halindw { w
ramach $rodkow zwiazanych z
wylaczeniem z grodukcj rolngj)

83 060,00

44 DED, 00

0.00

3¢ 000,00

RAZEM DZIAL 010

ROLNI

CTWO,WODQCIAG! | PROW

776 851,93

432 369,05

0.00

39.000,00

305 482,88

a,00

150

15011

6639

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnodc) wojewsdziva
mazawieckiego, przez
budowanie spoleczenstwa
informacyjnego i gespodarki
opartef na wiedzy poprzez
zintegrowanie baz wiedzy o
Mazowszu- Projket BW

14 370,00

14 370,00

0.00

0.00

15011

6057
6058

Wzmocnignie wiasnego
potencjalu gospodarczego
powistu miaskiego | Gminy
Halindw poprzez kempleksowe
uzbrojenie terendw
imwestycyjnych w migjscowosci
Dluga Koscielna

0.00

0.00

0,00

Zadanie przesunieto
do pez 22 w zwiazky

0,00 ze zmiang

klasyfikacji
budzetows]

RAZE

M DZIAL 150 ROZWOI PRZEDSIEBIORCZOSE!

14 370,00/

14 370,00

0,00

0,00

600

60004

6050

Zakup wraz z monlaem wiaty
przystankowe] oraz budowa
wysepki pod wiata w Budziskach

B523,00

B523.00

0,00

0.00

0.00

0,00

€00

50013

6300

Pamac finznsowa dia
Wojewdztwa Mazowieckiego
budowa obwednicy w Okuniewia

115 000,00

115 000 00

0,00

600

80014

6300

Fomoc finansowa dia Powiatu
Minskiego. Przebudowa drogi
powiatowe] nr 2201 W - Nowy
Konik-Jozekn-Dluga Koge.”

985 085,37

200 004,00

785 085,37

0,00

800

BOO14

8300

Pomoc finansowa dia Powiaty
Minskiege budowa chodnika przy
drodze powiatowej nr 4318 W
Dkunew-Halindw-Brzeziny |
ul.Okuniewska) na odcinku cd
km 84880 do km 7+760
diugoici 880mb

60 000,00

B

0,00

600

80014

6050

Pomaoc rzeczowa dia Powiaty
Mifiskiego -aklualizacja
dokumentac)i projektowej w
zakresie przebudowy ulicy Jana
Pawla Il w Halinowie na odoinku
od ulicy Bema do ulicy
Qkuniewskie,

10 000,00

0,00

0.00

600

60016

8050

Budows chodnika przy
ul Warszawskie] w Dlugie)
Szlacheckiej

241 000,00

241 000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

60016

8610

Budowa, ul Konopnickis) w
Sulejéwku i ul.dz.ew 1712 1 1118
w Grabinie { dotacja dla miasta
Sulejéwek w ramach

porozumiznia o wspotdziataniu

313 000,00

313 000,00

0,00

0.00

0.00

80016

6050

Budewa drogi Diuga Koscielna -
Kazimierdw- Mrowiska

13 000,00

13 000,00,

0,00

0,00

600

60016

6050

Modernizacja drog gminnych

622 940,00

622 940,00

0.00

0,00

600

60018

8060

Zakupy inwestycyjne na potrzety
utrzymania drég gminnych

0.0

0,00

.00

000

0.00




6067, |Rozwd) e-usiug | budowa e-
20 | 600 | €008 8059 | urzedu w Gminie Halinow 745 315,18 153 756,28 0,00 0,00 591 558.89 0,00
RAZEM DZIAL 600 TRANSPORTi LACZNOSC 311386356 1737219,20) 78508537 0,00 591 558,89 0,00
21 700 | 70005 | 6050 |Wykugy gruntow 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00
RAZEM DZIALT00- GOSPODARKA GRUNTAMI 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Wzmocnienie wiasnago
patencjatu gospodarczego
5057 | Pewiatu mifiskiago | Gminy Zadanie przesuniglo
22 | 710 | 71088 Halingw poprzez kompleksowe 1631 880,00 251 552,00 0.00 0.00| 1380 128,00 2 FaEl W oinek| 38
6059 zmiana klasyfikacj
uzbrojenie terendw <
imwestycyjnych w migjscownic: hudzetowe]
Diuga Koscigina =
RAZEM DZIALTT0- DZIALALNOSC USLUGOWA 1631 680,00/ 251 552,00 0.00 000  1380128,00 0,00
Zakupy inweslycyjne- Urzad
7 7 s i )
23 50 5023 | 606 Miejski w Halinowie 42 100.00 42 100,00 0.0C 0,00 000 .00
Modernizacja budynku Urzedu
24 | 750 | 75023 | 6050 Migiskiego w Halinowis 85 500,00 95000,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Rozwdj elekironicznef
adminstracji w samarzadach
25 | 750 | 75085 | 6633 |wspomagajgce; mweiuwam.a 11104,00 1110400 .00 0.00 0,00 0.00
dwudzielnosci potencjalu
wojewddztwa-Projakt EA
RAZEM DZIAL 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 149104,00 149 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [
Zakupy sprzetu
26 | 764 | 75412 | 8080 |specjalistycznego dla OSP 18 000,00 18 000,00 0.00 2,00 0.00 0,00
Ckuniew
Zakup specjalistycznego sprzetu
przeciwpozarowego dla OSP
27 | 754 | 75412 | 8080 Cisie | OSP Diuga Kociaina 15 300,00 8 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00
RAZEM DZIAL 754- BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 33 300,00 26 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00/
5 Budowa parkingu przy Zespole ?
23 | 801 | 80101 |e050 S2k81 w Halinowne (projekt) 20 000,00 20 00C,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Budawa parkingu przy Szhele
20 | aot 80101 | 6050 | Podstawaws) w Brzezinach 45 000,00 45 000,00 0.00 0.00 0,00 oco
Budawa baiska przy Zespole
30 | 801 80101 | 8050 | Szkalno-Przedszkelnym w 5 000 00 5000.00 0,00 0.60| 0.00 0,00
Ckuniewie { projekt)
Budowa przylacza gazowego w
31| 801 | BO101 | 6050 7acoole Sakel w Halinowie 10 000.00 10 000 00 0.00 0,00 0,00 0,00
Aktualizacja dokumentacji
=n | Projektowe) oraz budowa Y B
32 | 801 | BO104 | 6030 przedszkola przy Zespole Szked 1000 000.00 0,00 000 000,00
'w Halinowie
RAZEM DZIAL B01-OSWIATA | WYCHOWANIE 1 080 000,00 £0 000,00 1000 €00,00 0,00 D00 0,00
Modernizacja Ofrodka Zdrowia
33 | 851 | 85121 | 6050 |w Okuniewie wraz z przyleglym 65 000,00 £5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.c0
terenem
RAZEM DZIAL 851-0CHRONA ZDROWIA 65 000,00 ‘65 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00
sienie udzialéw do spoiki
34 | 800 | ©C0C1 | GO10 EKO-INWESTYCJA" 160 000,00 160 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00
Budowa kenalizac) sanitarnej
35 | 900 | 20001 | 6050 [Halinbw, ulPowstania Stycz, 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dz.717/1,718,719
Wykonanie monitoringu sieci
kanalizacii sanitarnej w
35 | 800 | 90001 | 6050 |Hipalitowie | budewa 380 000,00 380 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00
dodatkowego zbiornika
pompowni w Hipolitowie
Wykupy sieci kanalizacyjnej od ) 0,00 ) |
37 | 900 | S0001 | 8080 indywidimlnych fmwaslorw 50 000,00 50 000,00 1 0,00 0,00 0,00
Budowa kanalizac)i sanitarne] w B ” -
38 900 | 800071 | 8050 Okuniewie 25 000,00 125 000, .00 0,00 000 0.00
3% | 800 | 90015 | 5050 |Budowa odwietienia 349 983 50 340 983 60 0,00 0,00 oo 0,00
Zakupy inweslycyne- sprzel |
40 | 900 | 90003 | BDE0 |wypasazenie na potrzeby 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 Q.00 0.00
oczyszezania gminy
Budowa placy zabaw na skwerze|
41 | 200 | 90095 | €050 |w centrum Okuniewa 32 208.00 3220800 0.00 0.00 0,00 0.00
Rozbudowa placu zabaw w
42 | 200 | 90085 | 6050 |Jszefinia 12 687,00 12 68T.00 0,00 0 00| 0,00 0.00]
RAZEM DZIAL 900-GOSPODARKA KOMUNALNA 1194 B?B.E.O 1194.878,60 0,00 a,00 0,00 0,00
43 1921|9209 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00
boiskem
RAZEM DZIAL 921- KULTURA i DZIEDZICTWA
NARODOWEGO' 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
'Wykonanie projekiu | przylacza
elektrycznego oraz projektu 7
44 | 9026 | 92601 | 8050 céwietlenia boiska w Diugiej 8708,00 703,00 0,00 0.00 0.00 0.00
Kosde
Wykonanie czescicwaga
43| 9e8 § 9201 | 0030 ogrodzenia boiska w Michalowie #2200 820200 2.0 0,00 fi.00 000
Zakup kosiarki na potrzeby 000,00 0.00 .00
4g | 826 | 92601 | 6060 ulrzymania boiska w Michalowe 6 000,00 6000, 5 0,00 0,00 i
RAZEM DZIAL 928-KULTURA FIZYCZNA | SPORT 22 910,00 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezenva na wydalki
a7 | 78| 7s818| 8300 |inwestycyjne | zakupy 20 857 57 20 857.57 0,00 0,00 0,00 0,00
inwsstycyjne
8 162 B15,65| 4054 560,51| 1 785 085,37 46 000,00 2277 189,77 0,00

BUBMISTRZ

mgr Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarzadzenia Burmistrza Halinowa Nr VL.190.2011 z dnia 07.12.2011r

Zmiany w planie dochodéw i wydatkdw w dziale 852 wprowadzono na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr:

-284/2011 zdnia 15.11.2011r o zwigkszeniu planu dotacji celowych z przeznaczeniem na wyplate dodatkéw w
wysokosei 250,00zt miesiecznie ( rozdziat 85219)- pismo Nr FIN.1.3111.174.2011.852 z dnia 21.11.2011

-303/2011 zdnia 25.11.2011r o zmniejszeniu dotacji celowych z przeznaczeniem wyplatg sktadek na ubezpieczenia
zdrowotne ( rozdziat 85213) oraz zmniejszeniu dotacji celowych z przeznaczeniem na wyplate zasitkow statych

( rozdziat 85216)- pismo Nr FIN-1.3111.175.2011 852 zdnia 25.11.2011r,

Zmiana w planie dochodéw dokonana w dziale 150 i 71 0 wynika ze zmiany klasyfikacji budzetowej dochodow z
tytutu dotacji celowej otrzymanej na dofinansowanie projektu pn. ,,Wzmocnienie wlasnego potencjatu gospodarczego
powiatu minskiego i gminy Halinow poprzez kompleksowe uzbrojenie terenéw inwestycyjnych w miejscowosci
Dhuga Koscielna™, realizowanego przy udziale srodkéw ERFRR zgodnic z umowg zawartg z Wojewaddztwem
Mazowieckim Nr RPMA.01.03.00-14-003/09-00 z dnia 09.06.201 Ir. Srodki dotacji zostaly przekazane na konto
Gminy Halinéw w innej klasyfikacji budzetowej niz zostaly przyjete do budzetu po podpisaniu umowy:,

Pozostale zmiany w planie wydatkéw maja na celu zapewnienie prawidiowe;j realizacji budzetu.




